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Leibwdachter Damen Softshelljacke FLEX-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Leibwdchter

Material:

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil ,
Softshell

Materialfunktionen: atmungsaktiv,
Stretch , wasserdicht , winddicht

Serie: Leibwdchter FLEX-Line

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdachter Damen Softshelljacke
FLEX-Line

Taillierter Schnitt « Reflektoren flr gute Sichtbarkeit « 2 Brusttaschen mit wasserabweisenden
ReiRverschluss ¢ verdeckter Qualitéts-FrontreiRverschluss mit Kinnschutz und Druckknépfen « Armelbindchen mit
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verstellbaren Kletts « 2 Eingriffstaschen mit wasserabweisenden ReiBverschluss und grof3zligigen Taschenbeuteln » 2
grofRe Innentaschen - verstellbarer Jackensaum mit Gummizug « verlangertes Rickenteil « verstellbare, abnehmbare
Kapuze mit Gummizug

MATERIAL: 92% Polyester 100D, 8% Pongee (TPU Membrane + Fleece), 260 g/m?

Wassersaule 8.000 mm, Atmungsaktivitat 3.000 g/m?/24 h

GROSSEN: 34-44

Auch als Herrenmodell erhaltlich!

LW-102734 schwarz/grau

LW-102736 schwarz/grau 36

LW-102738 schwarz/grau 38

LW-102740 schwarz/grau 40

LW-102742 schwarz/grau 42

LW-102744 schwarz/grau 44
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LW-102834 marine/schwarz

LW-102836 marine/schwarz 36

LW-102838 marine/schwarz 38

LW-102840 marine/schwarz 40

LW-102842 marine/schwarz 42

LW-102844 marine/schwarz 44
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LW-102934 grun/schwarz

LW-102936 grin/schwarz 36

LW-102938 grin/schwarz 38

LW-102940 grun/schwarz 40

LW-102942 grun/schwarz 42

LW-102944 grun/schwarz 44

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/leibwaechter-softshelljacke-flex-line

7N
SCHLVFFER

LW-103034

LW-103036

LW-103038

LW-103040

LW-103042

LW-103044

18.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz

grau/schwarz

36

38

40

42

44

LW-103134 kornblau/schwarz
LW-103136 kornblau/schwarz 36
LW-103138 kornblau/schwarz 38
LW-103140 kornblau/schwarz 40
LW-103142 kornblau/schwarz 42
LW-103144 kornblau/schwarz 44
I IS S N

LW-105334 weilR/grau

( T LW-105336 weiR/grau 36

\J ‘ LW-105338 weil3/grau 38

-

S LW-105340 weiB/grau 40
LW-105342 weil/grau 42
LW-105344 weilR/grau 44
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