

## Leibwächter Damen Softshelljacke FLEX-Line



**Ausführung:** Berufsbekleidung

**Marke:** Leibwächter

**Material:**

Mischgewebe, hoher Polyesteranteil ,  
Softshell

**Materialfunktionen:** atmungsaktiv ,  
Stretch , wasserdicht , winddicht

**Serie:** Leibwächter FLEX-Line



## PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Damen Softshelljacke FLEX-Line

Taillierter Schnitt • Reflektoren für gute Sichtbarkeit • 2 Brusttaschen mit wasserabweisenden Reißverschluss • verdeckter Qualitäts-Frontreißverschluss mit Kinnschutz und Druckknöpfen • Ärmelbündchen mit verstellbaren Kletts • 2 Eingriffstaschen mit wasserabweisenden Reißverschluss und großzügigen Taschenbeuteln • 2 große Innentaschen • verstellbarer Jackensaum mit Gummizug • verlängertes Rückenteil • verstellbare, abnehmbare Kapuze mit Gummizug

**MATERIAL:** 92% Polyester 100D, 8% Pongee (TPU Membrane + Fleece), 260 g/m<sup>2</sup>

Wassersäule 8.000 mm, Atmungsaktivität 3.000 g/m<sup>2</sup>/24 h

**GRÖSSEN:** 34-44

Auch als Herrenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-102734	schwarz/grau	34
	LW-102736	schwarz/grau	36
	LW-102738	schwarz/grau	38
	LW-102740	schwarz/grau	40
	LW-102742	schwarz/grau	42
	LW-102744	schwarz/grau	44

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-102834	marine/schwarz	34
	LW-102836	marine/schwarz	36
	LW-102838	marine/schwarz	38
	LW-102840	marine/schwarz	40
	LW-102842	marine/schwarz	42
	LW-102844	marine/schwarz	44

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-102934	grün/schwarz	34
	LW-102936	grün/schwarz	36
	LW-102938	grün/schwarz	38
	LW-102940	grün/schwarz	40
	LW-102942	grün/schwarz	42
	LW-102944	grün/schwarz	44

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-103034	grau/schwarz	34
	LW-103036	grau/schwarz	36
	LW-103038	grau/schwarz	38
	LW-103040	grau/schwarz	40
	LW-103042	grau/schwarz	42
	LW-103044	grau/schwarz	44

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-103134	kornblau/schwarz	34
	LW-103136	kornblau/schwarz	36
	LW-103138	kornblau/schwarz	38
	LW-103140	kornblau/schwarz	40
	LW-103142	kornblau/schwarz	42
	LW-103144	kornblau/schwarz	44

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-105334	weiß/grau	34
	LW-105336	weiß/grau	36
	LW-105338	weiß/grau	38
	LW-105340	weiß/grau	40
	LW-105342	weiß/grau	42
	LW-105344	weiß/grau	44